
Pepsi
Pepsi MAX
7up
Sisi
Cassis
Bitter Lemon
Tonic
Rivella
Ginger Ale
Lipton Ice Tea
Lipton Ice Tea Green
Lipton Ice Tea Peach
Sourcy Rood
Sourcy Blauw
Appelsap
Jus d'Orange
Chocomel
Fristi
Ranja

€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 2,00

~ Frisdranken ~

Thee
Koffie
Cappuccino 
Koffie verkeerd
Latte macchiato
Espresso
Dubbele espresso
Warme Chocomel
Warme Chocomel met slagroom

€ 3,20
€ 3,20
€ 3,70
€ 3,70
€ 4,00
€ 3,50
€ 5,50
€ 4,00
€ 4,50

~ Warme dranken ~

~ Bieren ~
Jupiler 0,25 l.
Jupiler 0.0%
Jupiler 0,5 l.
Hertog Jan 0,25 l.
Hertog Jan 0,5 l.
Hoegaarden wit
Hoegaarden rosé
Hoegaarden Radler
Hoegaarden Radler 0.0%
Desperados
Karmeliet
Leffe Blond

€ 3,70
€ 4,00
€ 6,00
€ 3,70
€ 6,00
€ 4,50
€ 4,50
€ 5,00
€ 5,00
€ 5,70
€ 5,70
€ 5,00

~ Wijnen ~
Wit zoet
Wit droog
Rosé
Rood

€ 4,90
€ 4,90
€ 4,90
€ 4,90



Friet met snack, appelmoes en ranja

Keuze uit:
- frikandel
- kroket
- kipnuggets
- kaassoufflé

Hamburger
runderburger op brioche met sla, tomaat, cheddar, sweet pickle
relish en mosterd

Chickenburger
kipburger op brioche met cheddar, spicy BBQ-saus, sweet pickle
relish en limoenmayonaise 

Vegaburger
vegaburger op brioche met sla, tomaat, spicy BBQ-saus en 
mosterd 

        Kinderijsje (met dip)

        Reuzebeker

        Oublie normaal

        Oublie groot

      

Sundae (met dip)
karamel, framboos, chocolade, banaan of aardbei

Slush Puppie

       

Bitterballen (8 stuks)

Warme bittergarnituur (12 stuks)

Kaasloempia's (8 stuks)

Tosti ham-kaas

Vlamtosti
met gekruid vlees

Zacht broodje gezond
met ham, kaas, sla, rauwkost, tomaat, komkommer en dressing

Broodje Unox

Twee kroketten op brood

Patat met saus

Patat met stoofvlees

Patat speciaal

Frikandel

Kroket

Kipnuggets

Kaassoufflé

Mexicano

+ broodje
+ saus

~ Patat en snacks ~

Appeltaart met slagroom

€ 2,50

€ 3,00

€ 3,50

€ 4,00

€ 4,50

€ 5,50

€ 6,00

€ 4,50

€ 8,50

€ 4,00

€ 9,00

€ 4,50

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 1,00
€ 0,50

€ 12,50

€ 12,50

€ 12,50

~ LA Streetfood ~

€ 8,00

€ 10,00

€ 8,00

€ 4,50

~ Bij de koffie ~

~ Broodjes ~

~ Kids~

~ Bij de borrel ~

~ IJskaart ~

1
2
3
4

1

2

3

€ 4,00

€ 4,50

€ 5,00

8,50
2,50

4,00

discodip nootjes

        Milkshake klein
          aardbei, banaan of vanille

        Milkshake normaal
          aardbei, banaan of vanille

        Milkshake groot
          aardbei, banaan of vanille


